平成 20 年６月吉日

会員各位

荒 井 商 事 株 式 会 社

ｱ ﾗ ｲ ｵ ｰ ﾄ ｵ ｰ ｸ ｼ ｮ ﾝ仙台

支店長  相原 浩樹

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨日開催致しました｢開場 16 周年記念ＡＡ｣には多数のご来場ご出品

を賜りまして誠に有難うございました。

お蔭様をもちまして、出品台数 1,570 台・成約率 58.5％という盛大なオー

クションが開催できましたことを心より御礼申し上げます。

 今後も更に、皆様の商いにお役に立てられるオークション会場づくりを心

掛け、より一層の努力をして参る所存でございます。

どうぞ、引き続きアライオートオークション仙台をご愛顧賜ります様お願い

申し上げます。

敬具